

Missouri
Department
of Transportation



105 West Capitol Avenue
P.O. Box 270
Jefferson City, MO 65102
(573) 751-2551
Fax (573) 751-6555
www.modot.org

Kevin Keith, Interim Director

**ADDENDUM 001
Request for Proposal
Transit Drug and Alcohol Program Services
RFP 6-100601LK**

Offerors should acknowledge receipt of Addendum 001 (ONE) by signing and including it with the original proposal. The due date for receipt of proposal has not changed by this Addendum. Accordingly, the following clarifications, questions and answers are believed to be of general interest to all potential Offerors. All other terms and conditions remain unchanged and in full force.

Name and Title of Signer (Print or type)	Name and Title of Department Authority Leann Kottwitz Senior General Services Specialist
Contractor/Offeror Signature <hr/> (Signature of person authorized to sign)	Department of Transportation  <hr/> (Authorizing Signature)
Date Signed:	Date Signed:05/18/2010

Question:

Section 1- B it is talked about the 29 rural, 2 university and 7 urban transit providers. Is it possible to get city locations for these entities'?

Section 2-b mentions having a collection site in 114 counties. Is there a current list available of clinics in use at this time?

Response:

Please see attachments

Question:

In RFP 6-100601LK Transit Drug and Alcohol Program Services, Section 5: Price Page, you ask for pricing for Substance Abuse Professional services, per visit. Do you specifically need this fee broken out, or can it be rolled into the overall pricing? Also, will this fee be (or can it be) passed on to employees?

Response:

The Substance Abuse Professional services (SAPs) cost need to be stated separately. They are the employee's responsibility to pay; the providers will only furnish information on what SAPs are available to them.